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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE

KRYETARI
Nr.695 prot. Tirang& mé 01.08.2025
URDHER

Nr. 136 ,daté 01 .09 .2025
PER
PEZULLIMIN E AFATEVE

Né zbatim t& nenit 12 t& ligjit nr. 8577, daté¢ 10.02.2000 “Pér organizimin dhe
funksionimin e Gjykatés Kushtetuese té Republikés sé Shqipérisé™, té ndryshuar. si dhe
nenit 21, pika 1. t€ Rregullores pér Procedurat Gjyqésore té Gjykatés Kushtetuese.

URDHERO J:

Leja vjetore e gjyqtaréve t& Gjykatés Kushtetuese do té béhet nga data 4 gusht 2025 deri
né datén 7 shtator 2025.

Periudha ¢ lejes vjetore nuk llogaritet né afatet e parashikuara nga ligji nr. 8577, daté
10.02.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e Gjykatés Kushtetuese t& Republikés sé¢
Shqipéris¢™. t€ ndryshuar.

Njé& kopje e kétij urdhri t& vendoset dhe t& béhet pjesé e dosjeve gjyqésore qé ndodhen né
shqyrtim n€ Gjykatén Kushtetuese.

Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Drejtoria Gjyqésore dhe e Dokumentacionit pér
zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen e web-it t& Gjykatés.




